МИНИСТЕРСТВО Н АУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУД АРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

О 6. U 5. ZOZ5

г

ПРИКАЗ

о стоимости
путевок в ЗСОК НГТУ

для обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

№

1. У становить стоимость путевки в загородные спортивно-оздоровительные комплексы

НГТУ для обучающихся очной формы обучения на 2025 год в следующем размере:

- ЗСОК «Шарап» (1,2,3,4 сезоны)-13 817 рублей;

- ЗСОК «Эрлагол» (1,2,3 сезоны)-21 397 рублей.

2. У становить размер предварительной оплаты путевок для обучающихся очной формы

обучения до заезда в размере 1 600 рублей (для отдыхающих в ЗСОК «Шарап»), 2 250

рублей (для отдыхающих в ЗСОК «Эрлагол»).

3. Установить дополнительно (при желании) к стоимости проживания:

-стоимость 1 комплекта постельного белья в размере 200 руб., с НДС.

Первый проректор В.В. Янпольский

дf_, 1' r

flfll'! __ _